第３号様式（第７条関係）
年　　月　　日
蒲郡市長　様
申請者　住所
　　　　氏名
　　　　連絡先

蒲郡市私立保育所等給食主食費無償化補助金交付申請書兼請求書（償還払用）

蒲郡市私立保育所等給食主食費無償化補助金交付要綱第７条２号に規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、補助金の交付決定がされた場合には、補助金を指定の口座に振り込んでください。

補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　年　　月分　から　　　年　　月分　まで）

　　　添付書類　　　□　主食費支払内訳表（第４号様式）
□　領収書（主食費の額が確認できるもの）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	振　　込　　先
	種目
	口座番号

	信用金庫
銀行
農協
漁協
信組
信連
信漁連
	店
	普通
当座

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]